Slaski Kfub Strzelecki "ALFA”

Komunikat Rlasyfikacyjny

Puchar Jesient

Siemianowice Slgskie , dnia 28.09.2025
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Pistolet centralnego zaptonu - PCZ 20

NAZWISKO I IMIE

GAWEDA BOGUSLAW
SADOWSKI GRZEGORZ
KALISZ DAMIAN

PIKUtA ANDRZE)
KOZMIN PIOTR

GAMZA ANDRZE)
NGUYEN DOMINIK
BLONSKI DARIUSZ
tAZAROWICZ MACIE)
SIKORA PAWEL
WOZNIAK ARTUR
JAWORSKI BARTLOMIEJ
WOIJTALA TOMASZ
SLOWINSKI JANUSZ
KLOSEK GRZEGORZ
KRZYSZTOFEK BARTOSZ
MIJAS JAROSLAW
FALSKI KAMIL

DYDAK MACIE)
BOHOSIEWICZ JANUSZ
NOWAKOWSK!I MICHAL
BAJOREK JACEK
BODASZEWSKI DARIUSZ
MATYJA ANDRZE)
MOZDZEN PATRYCIJA
PTAK JACEK
MASLONKA MICHAL
MISKA ARKADIUSZ
FRASZCZAK KATARZYNA
MACHON MICHAL
WYPIOR PIOTR
BARGIEL DARIUSZ
REDZIMSKI RAFAL
JANECZEK MARCIN
KACKI SEBASTIAN
MILOSEK PAWEL
KOMANIECKI PIOTR
ZEPRZAtKA BARTLOMIE)
JANOSKA PAWEL
SKARYSZ JANUSZ
KORCZYK JOLANTA
HOSZOWSKI ZBIGNIEW

KLUB

SKS ALFA

SKS ALFA

SKS ALFA

SKS ALFA

SKS ALFA

SKS ALFA

$KS ALFA

GWARDIA SOSNOWIEC
SKS ALFA
$KS ALFA
GWARDIA SOSNOWIEC
STS TYCHY
KS AMATOR

SKS ALFA

SKS ALFA

SKS ALFA

SKS ALFA

SKS ALFA

SKS ALFA
EXPERT JAWORZNO

SKS ALFA

SKS ALFA

SKS ALFA

SKS ALFA

SKS ALFA

SKS ALFA

SKS ALFA
EXPERT JAWORZNO

SKS ALFA

SKS ALFA
EXPERT JAWORZNO

SKS ALFA

SKS ALFA

SKS ALFA

SKS ALFA

SKS ALFA

SKS ALFA

SKS ALFA

SKS ALFA

SKS ALFA

SKS ALFA

SKS ALFA

Strona 2z 12

I SERIA

90
81
83
85
79
78
79
74
76
66
73
88
74
75
73
61
70
65
64
60
68
72
83
78
84
79
58
81
55
53
81
66
65
75
55
76
68
53
77
78
56
65

Il SERIA SUMA
89 179
34 165
81 164
77 162
82 161
79 157
76 155
79 153
74 150
80 146
71 144
55 143
68 142
65 140
66 139
75 136
66 136
70 135
66 130
69 129
57 125
53 125
40 123
44 122
38 122
43 122
64 122
35 116
60 115
60 113
32 113
47 113
47 112
34 109
54 109
31 107
36 104
50 103
25 102
21 929
42 98
33 98

10X

3X
1X
1X
1X
1X

1X

1X

2X

1X

1X
1X

1X

1X

1X
iX

1X

10
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43
a4
45
46
47
48
49
50
50
50
50
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
64
66
67
68
69
70
71

71

73
74
75
76
77
78
79
79

WILCZEK JANUSZ
WROBEL MICHAL
CHWISTEK WOJCIECH
ZAJAC TOMASZ 80
GUZIK MATEUSZ

MANN KRZYSZTOF
PRZYMUS MARCIN
NIEWOLSKI MAURYCY
GAWRON WOIJCIECH
POPLAWSKI LESZEK
OPALKA RYSZARD
RAJCZYKOWSK! DARIUSZ
PAWLOWSKI JANUSZ
SOWA MICHAL
TUCZYNSKI ALEKSANDER
MARSZEWSKI WIEStAW
CHMIELARSKI JAN

HESS StAWOMIR
TYMOSZUK [ZABELA
CZUBER TOMASZ
JAMROZ MAREK
BUDZINSKI TOMASZ
PIECYK KRZYSZTOF
£OBODA JACEK

KEDZIA WOICIECH
JEKOSZ TADEUSZ
STRASZAK RAFAL
SOKOL DANIEL
OCHMANSKI GRZEGORZ
RUDEK-ZEPRZALKA
MAGDALENA

KOZMIN MAREK

BAJER ZBIGNIEW
STROINSKI MAREK

LISIK MALGORZATA
KOWALEWSKI ARTUR
BONCZEK ANTONI
FILUS JACEK

KNAPIK TOMASZ

SKS ALFA
$KS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
$KS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
EXPERT JAWORZNO
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
EXPERT JAWORZNO
SKS ALFA

SKS ALFA

$KS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA

Strona3z12

o

O O O 0O O o o

97
97
91
81
80
76
75
74
74
74
74
73
72
61
61
59
58
54
52
51
49
46
46
45
45
42
41
40
38

38

33
27
26
25
20
11
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Pistolet bocznego zaptonu - PBZ 20

NAZWISKO | IMIE
SADOWSKI GRZEGORZ
WROBLEWSKI BARTOSZ

tAZAROWICZ MACIE)
GAWEDA BOGUStAW
SLOWINSKI JANUSZ
KALISZ DAMIAN
NGUYEN DOMINIK
BAJOREK JACEK

PIKUtA ANDRZEJ
KOZMIN PIOTR
SKARYSZ JANUSZ
BLONSKI DARIUSZ
JALOWIEC MICHAL
WOJTALA TOMASZ
MIJAS JAROSEAW
WOZNIAK ARTUR
JANOSKA PAWEL
BUDZINSKI TOMASZ
KRZYSZTOFEK BARTOSZ
REDZIMSKI RAFAL
BODASZEWSKI DARIUSZ
JAWORSKI BARTLOMIEJ
DYDAK MACIEJ
MACHON MICHAL
MILOSEK PAWEL
MASLONKA MICHAL
FALSKI KAMIL

KACKI SEBASTIAN
FRASZCZAK KATARZYNA
RUDEK-ZEPRZALKA
MAGDALENA
JANECZEK MARCIN
PTAK JACEK
KOWALEWSKI ARTUR
NIEWOLSKI MAURYCY
ZEPRZALKA BARTLOMIE)
GAWRON WOICIECH
WILCZEK JANUSZ
GAMZA ANDRZEJ
WYPIOR PIOTR
PRZYMUS MARCIN
BOHOSIEWICZ JANUSZ

KLUB

SKS ALFA
KOMANDOR
KATOWICE
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
$KS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
$KS ALFA
GWARDIA SOSNOWIEC
SKS ALFA
KS AMATOR
SKS ALFA
GWARDIA SOSNOWIEC
SKS ALFA
$KS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
$TS TYCHY
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
$KS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA

$KS ALFA

SKS ALFA

$KS ALFA

SKS ALFA

SKS ALFA

SKS ALFA

SKS ALFA

SKS ALFA

SKS ALFA
EXPERT JAWORZNO

$KS ALFA
EXPERT JAWORZNO

Stronad4z12

| SERIA
92
93

86
85
79
87
86
88
79
85
78
78
72
80
80
77
85
78
70
85
70
76
66
68
70
70
66
60
71

70

73
73
69
73
69
73
57
71
70
69
85

Il SERIA SUMA
92 184
87 180
91 177
91 176
20 169
81 168
81 167
75 163
84 163
76 161
80 158
80 158
86 158
78 158
78 158
81 158
72 157
74 152
80 150
64 149
79 149
71 147
80 146
77 145
74 144
73 143
77 143
82 142
71 142
70 140
66 139
66 139
69 138
64 137
67 136
62 135
77 134
61 132
61 131
62 131
45 130

10X
2X
4X

X
2X

1X
1X
1X
2X
3X
1X
1X
1X

1X

1X
1X
1X
1X

X

2X

2X
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42
43
44
45
46
47
48
49
49
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
61
63
64
65
66
67
68
69
69
71
72
73
74
75
76
77
77
79

OCHMANSKI GRZEGORZ
MOZDZEN PATRYCJA
KANIA JAN

JAMROZ MAREK
STRASZAK RAFAL
WYREMBAK TOMASZ
RAJCZYKOWSKI DARIUSZ
JAWORSK! JAKUB
TUCZYNSKI ALEKSANDER
BONCZEK ANTONI
POPtAWSKI LESZEK
ZAJAC TOMASZ 80
NOWAKOWSKI MICHAL
SIKORA PAWEL

MATYJA ANDRZE)
MARSZEWSKI WIEStAW
HESS StAWOMIR
STROINSKI MAREK
FILUS JACEK

GUZIK MATEUSZ
WYREMBAK MARTA
SOWA MICHAL

SOKOt DANIEL
TYMOSZUK IZABELA
BAJER ZBIGNIEW
MANN KRZYSZTOF
KORCZYK JOLANTA
JEKOSZ TADEUSZ
OPALKA RYSZARD
PAWLOWSKI JANUSZ
KEDZIA WOICIECH
CIUPIDRO ANNA
tOBODA JACEK

KOZMIN MAREK
KNAPIK TOMASZ

LISIK MALGORZATA
CHMIELARSKI JAN
PIECYK KRZYSZTOF

SKS ALFA
$KS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
$KS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
EXPERT JAWORZNO
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
EXPERT JAWORZNO
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA

Stronabz12

61
62
75
83
70
73
67
58
77
82
59
84
78
82
56
78
55
79
75
36
75
73
50
76
63
48
66
48
45
62
66
56
65
45
57
61
36
57

69
68
52
41
53
48
53
60
41
35
58
30
36
29
55
27
48
23
25
64
25
25
42
15
28
39
19
35
38
19
13
17

25

27

130
130
127
124
123
121
120
118
118
117
117
114
114
111
111
105
103
102
100
100
100
98
92
91
91
87
85
83
83
81
79
73
72
70
64
63
63
57

1X

2X

2X

1X

1X
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Karabin centralnego zaptonu - KCZ 20

NAZWISKO | IMIE

DYDAK MACIEJ
GAWEDA BOGUStAW
KALISZ DAMIAN
JALOWIEC MICHAL
KEDZIA WOICIECH
MItOSEK PAWEL
BRUDNY PAWEL
CHROBOK PAWEL
KOZMIN PIOTR

GAMZA ANDRZEJ
SKARYSZ JANUSZ
CHROBOK PIOTR
TYMOSZUK IZABELA
WILCZEK JANUSZ
CHWISTEK WOJCIECH
BRODOWSKI MARCIN
MIJAS JAROStAW
NGUYEN DOMINIK
KRZYSZTOFEK BARTOSZ
WYPIOR PIOTR
FRASZCZAK KATARZYNA
KOMANIECKI PIOTR
NOWAKOWSKI MICHAL
BUDZINSKI TOMASZ
BAJOREK JACEK
MASLONKA MICHAL
JANOSKA PAWEL
BRUDNY DOROTA
CZUBER TOMASZ
BAJER ZBIGNIEW
KOZLOWSKI RAFAL
SWADZBA DARIUSZ
PIECYK KRZYSZTOF
WOJTALA TOMASZ
KORCZYK JOLANTA
BARGIEL DARIUSZ
PIKUtA ANDRZE)
PAWLOWSKI JANUSZ
KACKI SEBASTIAN
ZEPRZALKA BARTEOMIE)

RUDEK-ZEPRZALKA
MAGDALENA

BONCZEK ANTONI

KLUB

SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
GIWERA RYBNIK
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
EXPERT JAWORZNO
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
GIWERA RYBNIK
EXPERT JAWORZNO
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
KS AMATOR
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
$KS ALFA
SKS ALFA

$KS ALFA

SKS ALFA
Strona62z12

| SERIA

93
86
85
34
81
80
79
78
77
76
76
75
74
74
74
74
74
72
72
71
69
69
68
67
67
65
65
63
63
58
58
58
56
56
52
52
51
47
47
45

43
41

SUMA

93
86
85
84
81
80
79
78
77
76
76
75
74
74
74
74
74
72
72
71
69
69
68
67
67
65
65
63
63
58
58
58
56
56
52
52
51
a7
47
45

43
41

10X

3X
1X

1X

1X

2X

1X
1X

1X

1X

1X

10

L S Y

NN W WER P W W RS B AU NS O

w N

B R NN R R WR N R

[ N = W = Y S S NS Ry Y



43
43
43
46
46
48
49
50
51
52
53
53
55
56
57
58
59
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ZAJAC TOMASZ 80
SOWA MICHAL
STRASZAK RAFAL
OCHMANSKI GRZEGORZ
tOBODA JACEK
KOWALEWSKi ARTUR
GAWRON WOJCIECH
MARSZEWSKI WIESEAW
SOKOt DANIEL

MISKA ARKADIUSZ
KOZMIN MAREK

HESS StAWOMIR
OPAtKA RYSZARD
JEKOSZ TADEUSZ

MANN KRZYSZTOF
BODASZEWSKI DARIUSZ
TUCZYNSKI ALEKSANDER

Karabin bocznego zaptonu - KBZ 20

NAZWISKO | IMIE

WROBLEWSKI BARTOSZ

PTAK JACEK
KRZYSZTOFEK BARTOSZ
STRASZAK RAFAL
DYDAK MACIE)

KACKI SEBASTIAN
BtONSKI DARIUSZ
GAWEDA BOGUStAW
MACHON MICHAL
OCHMANSKI GRZEGORZ
KOPCZACKI MAREK
REDZIMSKI RAFAL
BUDZINSKI TOMASZ
SOWA MICHAL
WOZNIAK ARTUR
BRODOWSKI MARCIN
MIJAS JAROStAW
MILOSEK PAWEL
JALOWIEC MICHAL
TUCZYNSK! ALEKSANDER
WYPIOR PIOTR
WILCZEK JANUSZ

$KS ALFA

SKS ALFA

SKS ALFA

SKS ALFA

SKS ALFA

SKS ALFA

SKS ALFA

SKS ALFA
EXPERT JAWORZNO
EXPERT JAWORZNO

SKS ALFA

SKS ALFA

SKS ALFA

$KS ALFA

SKS ALFA

SKS ALFA

SKS ALFA

KLUB

KOMANDOR
KATOWICE

SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
GWARDIA SOSNOWIEC
SKS ALFA
SKS ALFA
$KS ALFA
EXPERT JAWORZNO
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
GWARDIA SOSNOWIEC
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
EXPERT JAWORZNO
SKS ALFA

Strona 7z 12

41
41
41
39
39
37
36
36
31
30
29
29
28
25
22
21
13

I SERIA

69

68
66
60
62
72
60
54
58
58
63
59
49
62
57
45
56
55
51
61
49
51

41
41
41
39
39
37
36
36
31
30
29
29
28
25
22
21
13

Il SERIA

76

76
72
71
67
55
64
69
62
60
54
56
65
52
56
66
55
53
56
44
56
52

SUMA

145

144
138
131
129
127
124
123
120
118
117
115
114
114
113
111
111
108
107
105
105
103

10X

2X

1X

1X

10



22
24
25
26
27
27
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
41
43
44
44
46
47
48
49
50
50
52

52

54
55
56
56
58
59
60
61
62
63

BAJOREK JACEK
ZEPRZAtKA BARTLOMIE)
KALISZ DAMIAN

GAMZA ANDRZE)
NIEWOLSKI MAURYCY
JAWORSK|I BARTEOMIE)
PIKUtA ANDRZEJ
RAJCZYKOWSKI DARIUSZ
CHROBOK PAWEL
WOJTALA TOMASZ
BAJER ZBIGNIEW
KEDZIA WOICIECH
MARSZEWSKI WIEStAW
SADOWSKI GRZEGORZ
SKARYSZ JANUSZ
KOZMIN PIOTR
BODASZEWSKI DARIUSZ
KNAPIK TOMASZ
KOWALEWSKI ARTUR
BONCZEK ANTONI
KOZMIN MAREK
FRASZCZAK KATARZYNA
MOZDZEN PATRYCJA
TYMOSZUK IZABELA
HESS SLAWOMIR
NGUYEN DOMINIK
CHROBOK PIOTR
MATYJA ANDRZE)
£OBODA JACEK
RUDNICKI StAWOMIR

RUDEK-ZEPRZALKA
MAGDALENA

SOKOL DANIEL
OPALKA RYSZARD
GAWRON WOJCIECH
JEKOSZ TADEUSZ
KORCZYK JOLANTA
CHMIELARSKI JAN
PIECYK KRZYSZTOF
MANN KRZYSZTOF
KOZtOWSKI RAFAL
JAWORSKI JAKUB

$KS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
STS TYCHY
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
KS AMATOR

SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
$KS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA

SKS ALFA

EXPERT JAWORZNO
SKS ALFA
$KS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
$KS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA

Strona 8z12

65
55
63
55
48

42
44
46

52
57
36
46
34
32
35
35
13
21
30
33
26
28
31
19
24
25
29
16

15
21

14
20
12
18

11

38
47
39
44
47
53
46
42
39
52
29
23
43
31
40
36
32
30
43
35
25
18
25
22
15
25
19
16
12
24

25

18
18
21
15
22
15
22

10

103

102 1X
102

99

95

95

88

86

85

83

- 81

80
79
77
74
68
67
65
56
56
55
51
51
50
46
44
43
41
41
40

40

39
38
35
35
34
33
30
19
11
DN
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Strzelba do poperow

NAZWISKO | IMI§

GAWEDA BOGUStAW
NGUYEN DOMINIK
GUZIK MATEUSZ
DYDAK MACIE)

KOZMIN PIOTR
ZEPRZAtKA BARTEOMIE)
KRZYSZTOFEK BARTOSZ
CHROBOK PAWEL
KOZLOWSKI RAFAL
SROKA ANDRZE)
CHROBOK PIOTR
SADOWSKI GRZEGORZ
JAWORSKI JAKUB
MASLONKA MICHAL
TUCZYNSKI ALEKSANDER
WYPIOR PIOTR

KNAPIK TOMASZ
POLANIECKI ROBERT
SOWA MICHAL

MIJAS JAROSEAW
BUDZINSKI TOMASZ
BRODOWSKI MARCIN
KOPCZACK! MAREK
SWADZBA DARIUSZ
SIKORA MICHAL
BRUDNY PAWEL
KOWALEWSKI ARTUR
MACHON MICHAL
PIECYK KRZYSZTOF
MHKOSEK PAWEL
WOJTALA TOMASZ
BAJOREK JACEK
GAWRON WOIJCIECH
KEDZIA WOJCIECH
KACKI SEBASTIAN
JANOSKA PAWEL

BAJER ZBIGNIEW
NIEWOLSKI MAURYCY
STRASZAK RAFAt
BODASZEWSKI DARIUSZ
PRZYMUS MARCIN
RAJCZYKOWSKI DARIUSZ

KLUB

SKS ALFA
SKS ALFA
$KS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
$KS ALFA
$KS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
EXPERT JAWORZNO
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
EXPERT JAWORZNO
SKS ALFA
SKS ALFA
GIWERA RYBNIK
$KS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
KS AMATOR
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
$KS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA

Strona 91z 12

WYNIK

25
25
25
25
25
25
25
25
15
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
15
25
25
25
15
25
25
25
25
25
25

CZAS

3,00
3,51
3,24
3,81
3,95
3,97
5,06
5,09
5,12
5,23
5,17
5,50
5,25
5,65
5,96
5,29
5,73
5,88
6,49
5,68
6,21
2,81
6,02
5,43
5,69
6,36
5,52
5,89
6,55
5,65
8,72
5,32
8,13
6,70
8,86
6,03
8,01
8,57
7,35
10,65
10,69
10,21

WYNIK2 CZAS2

25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
0
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25

2,93
3,08
3,40
3,86
3,89
4,25
4,20
4,42
3,45
4,81
4,92
4,74
5,21
4,88
4,77
5,45
5,12
5,16
4,89
5,48
5,10
2,10
5,32
5,97
5,73
5,83
7,06
6,80
6,26
7,97
5,74
5,95
6,36
7,64
6,10
5,81
7,21
6,83
9,73
7,44
8,56
9,08

FAKTOR

16,87
15,24
15,07
13,04
12,76
12,18
10,89
10,57
10,18
9,98
9,92
9,82
9,56
9,55
9,44
9,31
9,25
9,10
8,96
8,96
8,93
8,90
8,85
8,79
8,76
8,22
8,07
7,92
7,81
7,56
7,22
7,02
7,01
7,00
6,92
6,79
6,59
6,58
5,97
5,71
5,26
5,20



43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

59

60
61
62
63
64
65
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CHWISTEK WOJCIECH
OCHMANSKI GRZEGORZ
FRASZCZAK KATARZYNA
TYMOSZUK IZABELA
KALISZ DAMIAN
WILCZEK JANUSZ
JAWORSKI BARTLOMIE!
REDZIMSKI RAFAL
OPALKA RYSZARD

HESS StAWOMIR
KORCZYK JOLANTA
MANN KRZYSZTOF
MOZDZEN PATRYCIA
BONCZEK ANTONI
SOKOL DANIEL

KLOSEK GRZEGORZ

RUDEK-ZEPRZAtKA
MAGDALENA

BAUC WOJCIECH
KOZMIN MAREK
CIUPIDRO ANNA
MARSZEWSKI WIEStAW
LISIK MALGORZATA
JEKOSZ TADEUSZ

NAZWISKO I IMIE

SIUPKA SZYMON
GAWEDA BOGUStAW
KRZYSZTOFEK BARTOSZ
JALOWIEC MICHAL
KOZMIN PIOTR

KLOSEK GRZEGORZ
WROBEL MICHAL

WROBLEWSKI BARTOSZ

BRODOWSKI MARCIN
RUDNICKI StAWOMIR
DYDAK MACIEJ
CHROBOK PIOTR
BAUC WOICIECH
HESS SLAWOMIR
GUZIK MATEUSZ

SKS ALFA
SKS ALFA
$KS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
$KS ALFA
STS TYCHY
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
EXPERT JAWORZNO
SKS ALFA

SKS ALFA

SKS ALFA

SKS ALFA
EXPERT JAWORZNO

SKS ALFA

SKS ALFA

SKS ALFA

TRAP 25

KLus

SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA

KOMANDOR
KATOWICE

SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
$KS ALFA
SKS ALFA
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15
15
25
25
15
15
25
25

15
25
15

25
15

15

15
15
15
15

WYNIK

21
20
14
13
13
12
12

12
12
11
11
11
10
10

4,10
6,98
11,56
14,00
4,60
6,03
22,62
27,99
8,87
9,78
39,14
9,89
12,31
18,13
11,12
3,60

14,15

15,16
12,25
10,02
20,18
11,18
10,15

23,04
6,09
10,37
9,36
4,64
10,38
9,07
5,61
8,80
8,98
9,92
9,78
12,12
18,30
10,89
4,04

12,13

14,12
10,15
8,62
14,15
8,78
9,89

4,74
4,61
4,57
4,46
4,34
3,93
3,86
3,57
3,40
3,20
3,16
3,05
2,88
2,75
2,73
2,63

2,30

2,05
1,72
1,50
1,10
1,02
1,00



15
17
18
18
20
20
20
20
24
24
24
24
24
24
30
30
30
33
33
33
33
33
33
33
33
33
42
42
42
42
42
42
42
49
49
49
52
52

MIJAS JAROSLAW
SIKORA PAWEL
GAWRON WOICIECH
KEDZIA WOJCIECH
NGUYEN DOMINIK
BtONSKI DARIUSZ
CHROBOK PAWEL
REDZIMSKI RAFAL
MANN KRZYSZTOF
SOKOt. DANIEL
BOHOSIEWICZ JANUSZ
SIUPKA KAROLINA
RAJCZYKOWSKI DARIUSZ
OPALKA RYSZARD
GAMZA ANDRZEJ
MOZDZEN PATRYCJA
BRUDNY PAWEL
MARSZEWSKI WIESEAW
KOZMIN MAREK
JEKOSZ TADEUSZ

BAJER ZBIGNIEW
BAJOREK JACEK
BUDZINSKI TOMASZ
WOZNIAK ARTUR
JAWORSKI JAKUB
JAMROZ MAREK
FRASZCZAK KATARZYNA
PAWLOWSKI JANUSZ
STRASZAK RAFAL
MILOSEK PAWEL
BONCZEK ANTON!
KACKI SEBASTIAN

LISIK MALGORZATA
NIEWOLSKI MAURYCY
TYMOSZUK IZABELA
TUCZYNSK! ALEKSANDER
SOWA MICHAL
KORCZYK JOLANTA

$KS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
GWARDIA SOSNOWIEC
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
EXPERT JAWORZNO
EXPERT JAWORZNO
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
$KS ALFA
SKS ALFA
GIWERA RYBNIK
SKS ALFA
$KS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
GWARDIA SOSNOWIEC
SKS ALFA
$KS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
$KS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
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Komisja Sedziowska

1. Obserwator SZSS: Aleksandra tyczykowska s.kI.Il 913/11/17

Sedzia Gtéwny Zawodoéw: Aleksandra tyczykowska s.kI.11 913/11/17
Przewodniczgcy Komisji RTS: Ireneusz Bozek s.kl.I 1446/1/07
Sedzia Gtéwny Strzelan: Andrzej Dziubany s.kl.Il 3674/11/15

i o R~oweN

Sedzia Stanowiskowy: Dariusz Schuppik s.kl.1 1309/1/10
Grzegorz Bachul s.kl.ill 17231/111/23
Artur Chochot s.kL1il 12994/111/20
Tomasz Garski s.kl.II1 10674/111/18
Artur Michalik s.kl.It 13002/11/25

6. Sedzia BO: Patryk Gora s.kl.Il 12434/11/19
7. Sedzia pomocniczy: Dorota Danisz s.kl.lll 12995/11/20
Karolina Duda s.kl.Il 6111/1t1/14

Przewodniczacy Komisji RTS Sedzia Gtowny Zawoddéw

SEDZTA/
Strz?(llectwg Sportowego -
asy Piejwaze] / -
Ireneup’eﬁ ' {
LicanciaNr /? 448 V107

e

/'.

Zawody odbyty sie zgodnie z przepisami bezpieczenstwa i regulaminem zawodoéw oraz
w protokotach z zakonczonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodnikéw byta zgodna

ze stanem faktycznym. Protestéw nie wnoszono.

Obserwator $ZSS

Siemianowice Slaskie, dn. 28.09.2025
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